
お知らせ

多摩ガーデンクリニック 名称変更のお知らせ

　このたび医療法人社団めぐみ会では、2020年 1月から多摩ガーデンクリニッ

クの名称を『田村クリニック２（タムラクリニック　ツー）』と改称することにいたし

ました。

　電話番号・クリニックの体制等に変更はございませんのでご安心ください。

今後も質の高い医療を提供させていただくよう努力して参りますので、ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

2019 年 12 月 1日
医療法人社団めぐみ会
理事長　田村　豊

医療法人社団めぐみ

【変更前】　

【変更後】　

 

＜本件に関するお問合せ先＞

医療法人社団めぐみ会　本部　℡:042-311-2250　Fax:042-311-2260

名称

開始日 2 0 2 0 年 1 月 4 日

電話 /FAX
（変更なし）

電話（代表）：042-357-3671　　　 FAX：042-357-3673

  小児科専用：042-357-0501　

記


